
นายนาฬิกอติภัค แสงสนิท
กรรมการผู้จัดการ

02 142 2200 Nalikatibhag@dad.co.th

ดร.ธีธัช สุขสะอาด
รองกรรมการผู้จัดการ

02 142 2333 Titus@dad.co.th

นายประณต เลิศมีมงคลชัย
รองกรรมการผู้จัดการ

02 142 2345 Pranote@dad.co.th

นายกรานต์ ฉายาวิจิตรศิลป์
ผู้ช่วยกรรมการผู้จัดการ

02 142 2266 Gran@dad.co.th

นางสาวกุสุมา ทรงผาสุก
ผู้ช่วยกรรมการผู้จัดการ

02 142 2207 Kusuma@dad.co.th

นายไพบูลย์ พลประจักษ์
ผู้ช่วยกรรมการผู้จัดการ

02 142 2287 Paiboon@dad.co.th

นางสาวชวดา เสนีวงศ์ ณ อยุธยา
ผู้อำนวยการอาวุโส ฝ่ายดิจิทัล

02 142 2255 Chavada@dad.co.th

นายวิวัฒน์ อัศวปยุกต์กุล
ผู้อำนวยการอาวุโส ฝ่ายพัฒนาธุรกิจ

02 142 2280 Wivat@dad.co.th

นางสาวมลฤดี ชุติมาสกุล
ผู้อำนวยการอาวุโส ฝ่ายบัญชี

02 142 2299 Monruedee@dad.co.th

นายวรชัย ตั้งคุณาภรณ์
ผู้อำนวยการอาวุโส

ฝ่ายวิศวกรรมและบริหารโครงการ

02 142 2368 Worachai@dad.co.th

นายนิกรณ์ ณ ลำพูน
ผู้อำนวยการอาวุโส ฝ่ายทรัพยากรบุคคล

02 142 2240 Nikorn@dad.co.th

นางพรรณี นิติศรวุฒิ
ผู้อำนวยการอาวุโส ฝ่ายแผนและบริหารความเสี่ยง

02 142 2288 Punnee@dad.co.th

นายปกาสิต พรหมปิ่นชมพู
ผู้อำนวยการอาวุโส ฝ่ายกฎหมาย

02 142 2314 Pakasit@dad.co.th.co.th

นายกฤตานน ปาลกะวงศ์ ณ อยุธยา
ผู้อำนวยการ ฝ่ายจัดซื้อ

02 142 2245 Krittanon@dad.co.th

นางสาวภคพร ช้อนทอง
ผู้อำนวยการ ฝ่ายบริหารอาคาร

02 142 2371 Pakkaporn@dad.co.th

Sutisa@dad.co.th

นางสุทิศา ทองทรัพย์
ผู้อำนวยการ ฝ่ายอำนวยการ

02 142 2334

นางสาวกุสุมา ทรงผาสุก
ผู้ช่วยกรรมการผู้จัดการ

รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการ
ฝ่ายธรรมาภิบาลและความยั่งยืน

02 142 2262 Kornrawan@dad.co.th

นางศศิธยาน์ วรวิกยานนท์
ผู้จัดการอาวุโส 

รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการ ฝ่ายการเงิน

02 142 2339 Sasithaya@dad.co.th

นายชยพล ลาภศิริ
ผู้อำนวยการ ฝ่ายการตลาด

02 142 2344 Chayapol@dad.co.th

ตำแหน่ง ชื่อ-สกุล เบอร์ติดต่อ อีเมล

ติดต่อผู้บริหาร ธพส.

นางสาวอัมพรพิลาส วัฒนสุโพธิ์
ผู้อำนวยการอาวุโส ฝ่ายตรวจสอบภายใน

02 142 2399 Ampornpilas@dad.co.th


